
 

 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

V Praze 18. března 2024 

Č. j.: 2024/037158/CNB/420 

 

 

Vysvětlení č. 1 
k poptávce České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky 

 

„Dodávka fólie LDPE“ 
 

Zadavatel obdržel u výše uvedené poptávky dotazy dodavatele, které jsou uvedeny níže, 

včetně odpovědí zadavatele. 

 

 

Dotaz č. 1: 

 

„Dobrý den, 

 

Možná jsem se u veřejné zakázky: dodávka folie LDPE přehlédl, ale nenašel jsem, do kdy 

máme garantovat cenu – kdy dojde k případné objednávce. Aktuálně opět ceny LDPE 

stoupají z důvodu nedostatku granulátu a údaj o garanci ceny je dost důležitý pro 

cenotvorbu.“ 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Zadavatel k předmětnému dotazu uvádí, že termín objednání nelze přesně určit, neboť 

závisí na vývoji poptávkového řízení k předmětné veřejné zakázce. Zadavatel současně 

upozorňuje, že před uzavřením smlouvy provede nejprve testování nabízených fólií 

vybraného dodavatele, což s sebou nese určitou časovou prodlevu. 

 

S ohledem na dosavadní zásoby fólie však zadavatel předpokládá objednávku v období 

června až srpna 2024. 

 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Adriana Králová 

ředitelka odboru obchodního 
        podepsáno elektronicky 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 


		2024-03-18T10:33:19+0100




